2013, publicada no Diário da Justiça do dia 03 de maio de 2013, e de conformidade com o Processo Administrativo nº 8500005-
81.2015.8.06.0122, do interesse do(a) Dr(a). MARIA LÚCIA VIEIRA, Juiz(a) de Direito Auxiliar da 1ª Zona Judiciária, sediada 
na Comarca de Juazeiro do Norte, RESOLVE conceder 13 (treze) diárias, sendo 10 (dez) com pernoite, no valor unitário de R$ 
492,10 (quatrocentos e noventa e dois reais e dez centavos) e 03 (três) sem pernoite, no valor unitário de R$ 246,05 (duzentos 
e quarenta e seis reais e cinco centavos), totalizando R$ 6.478,63 (seis mil, quatrocentos e setenta e oito reais e sessenta e três 
centavos), mais indenização de transporte, no valor total de R$ 819,48 (oitocentos e dezenove reais e quarenta e oito centavos), 
em virtude de respondência pela(s) Comarca(s) de Mauriti, no(s) mês(es) de janeiro de 2015.

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,

[...]

nº 5993.1/0, ocorrido no dia 01 de fevereiro de 2015, conforme Certidão de Óbito expedida pelo Cartório de Registro Civil das 
Pessoas Naturais, da Comarca de Barbalha - CE, datada de 06 de fevereiro de 2015.

Art.2º Autorizar o pagamento do auxílio-funeral no valor de R$ 788,00 (setecentos e oitenta e oito reais), com base no 
disposto no art. 173 da Lei estadual nº 9.826, de 14 de maio de 1974, alterada pela Lei estadual nº 12.913, de 17 de junho de 
1999.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
SECRETARIA GERAL E SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ,